(d) 香港或有關本集團之任何其他司法權區的任何法院或其他主管機關頒佈任何新
法例或規例或現有法例或規例變更或任何法例或規例之詮釋或應用變更；或

(e) 在香港或其他地方出現涉及稅務或外匯管制（或實施外匯管制）潛在變動的變動
或發展；或

– 5 –

(2) 就配售代理知悉，任何重大違反配售協議中所載列之任何聲明及保證，或於配售協
議日期或之後以及完成日期之前發生任何事件或出現任何事宜而倘其已經於配售協
議日期前發生或出現則會導致任何該等聲明及保證在任何重大方面不真實或不準
確，或本公司重大違反配售協議之任何其他條文。

根據以上段落終止配售協議後，訂約方於配售協議的責任將予停止及終止，且任何一方
不得就由配售協議產生或與其有關的任何事項或事件向另一方提出任何申索，惟就配售
協議之任何義務的任何先前違反者除外。

完成配售事項

配售事項於達成配售協議所載條件後第五個營業日或之前或本公司與配售代理可能協定
之其他日期完成。

配售股份佔緊接配售事項完成前本公司現有已發行股本約2.29%及經配售事項擴大後本公
司已發行股本約2.24%。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本公司為於開曼群島註冊成立之有限公司。本集團主要提供訂製服務，包括證券經紀、
證券抵押借貸、配售及包銷業務。

配售事項所得款項總額將合共約為60.50百萬港元。配售事項所得款項淨額將合共約為
59.90百萬港元。配售事項所得款項淨額將合共擬用於償還按利率8%計息的10百萬港元
企業貸款，以降低本集團的融資成本、擴展本集團證券抵押借貸服務及用作本集團一般
營運資金。

– 6 –

董事（包括獨立非執行董事）認為，在現行股市環境下，配售事項為本公司籌集額外資金
以優化其資本基礎及拓展其股東基礎的良機。

董事認為，配售協議之條款乃經本公司與配售代理於公平磋商後釐定並屬公平合理，且
符合本公司及股東之整體利益。

過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過往十二個月已進行下列集資活動：

公佈日期 事項
概約所得
款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項
實際用途

（百萬港元）

二零一五年六月
十二日

配售120百萬股每股
0.50港元的股份

45.0 證券抵押借貸服務及
營運資金

已按擬定用途動用

二零一五年十二月
十四日

自金融機構獲得按
利率8%計息的企
業貸款

10.0 證券抵押借貸服務及
營運資金

已按擬定用途動用

二零一五年十二月
二十二日

發行2年期5%的10

百萬港元票息債
券

10.0 證券抵押借貸服務 已按擬定用途動用

– 7 –

對股權架構之影響

本公司現有股權架構及完成配售事項對本公司股權架構之影響載列如下︰

股東 於本公佈日期 配售事項完成後

股份數目
股權

概約百分比 股份數目
股權

概約百分比

主要股東
HCC & Co Limited（附註1） 2,520,000,000 52.50 2,520,000,000 51.32

Snail Capital Limited（附註2）
1,080,000,000 22.50 1,080,000,000 22.00

公眾股東
承配人 – – 110,000,000 2.24

其他公眾股東 1,200,000,000 25.00 1,200,000,000 24.44

合計 4,800,000,000 100.00 4,910,000,000 100.00

附註：

(1) HCC & Co Limited由張仁亮先生全資擁有，彼為本公司2,520,000,000股股份的實益擁有人。就證券
及期貨條例而言，張仁亮先生被視為於HCC & Co Limited持有的股份擁有權益。

(2) Snail Capital Limited由張存雋先生全資擁有，彼為本公司1,080,000,000股股份的實益擁有人。就證券
及期貨條例而言，張存雋先生被視為於Snail Capital Limited持有的股份擁有權益。

一般事項

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

配售事項可能會亦可能不會進行。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

– 8 –

詞彙及釋義

「股東週年大會」 指 本公司於二零一六年五月三日舉行的股東週年大
會；

「聯繫人」 指 具有創業板上市規則賦予該詞之涵義；

「董事會」 指 董事會；

「營業日」 指 香港銀行一般開放進行正常業務交易之任何日子
（星期六或星期日或公眾假期除外）；

「本公司」 指 鼎石資本有限公司，於開曼群島註冊成立之有限公
司，其股份於聯交所創業板上市；

「完成日期」 指 配售事項完成之日期；

「董事」 指 本公司董事；

「創業板上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則；

「一般授權」 指 股東於股東週年大會授予董事配發、發行及處置不